

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				15.02.12 - Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)			
Номер КОД и наименование квалификации:				15.02.12-1-2024 Техник-механик			
Вид аттестации:				Промежуточная аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				-			
Количество организованных рабочих мест:				6			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Верстак	ООО "ЭПК ВЕРСТАКОФ"	верстак слесарный однотумбовый	6	шт	40 000,00 Р	240 000,00 Р
2	Стол ученический	1200x500x7600 мм3	СТОЛ-ПАРТА 2-МЕСТНЫЙ	6	шт	2 618,00 Р	15 708,00 Р
3	Редуктор UD-R37D-9,47-AD2 (входной вал 14 мм)	ООО ИПЦ "Привод"	UD-R37D-9,47-AD2	6	шт	26 700,00 Р	160 200,00 Р
4	Редуктор UD-КА37-6,37-AD2-SS1- (входной вал 14 мм)	ООО ИПЦ "Привод"	UD-КА37-6,37-AD2-SS1-	6	шт	38 650,00 Р	231 900,00 Р
5	Редуктор UD-NRV-063-10-SS1 (входной вал 14 мм)	ООО ИПЦ "Привод"	UD-NRV-063-10-SS1	6	шт	16 460,00 Р	98 760,00 Р
6	Тиски	STAYER	Слесарные тиски STAYER 200 мм 3254-200	6	шт	16 473,00 Р	98 838,00 Р
7	Инструментальная тумба	ООО "Станко-Групп"	Тележка Инстр. Син На Колесах 5 Ящ. Станкоимпорт арт. ВТD271051CISblu	6	шт	32 850,00 Р	197 100,00 Р
8	Офисный стол	ООО "Офис мебель точка ру"	Стол письменный S-1200	2	шт	4 058,00 Р	8 116,00 Р
9	Стул ученический	ООО "Учебные Технологии"	Стул фанера, квадратная труба Артикул: СТУ1.4	6	шт	1 494,00 Р	8 964,00 Р

10	Стул офисный	ООО "Далекс Центр"	"Стул ИЗО Лайт, каркас черный, обивка ткань черная арт 1332050"	3	шт	1 992,00 Р	5 976,00 Р
11	Ноутбук DK Laptop	ООО "Компания ДК"	DK Laptop	1	шт	39 590,00 Р	277 130,00 Р
12	Лазерное МФУ Pantum BM5100ADW	Copyright © 2024 Pantum International Limited	BM5100ADW	1	шт	45 238,00 Р	45 238,00 Р
13	Мусорная корзина	Фабричное производство	Корзина для мусора 10 л пластик, черная эконом 044001001	1	шт	184,00 Р	184,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Комплект торцевых шестигранных ключей	TDM ELECTRIC	Набор ключей "HEX" 9 шт 1.5-10 мм, длинные с шаром, (держатель в блистере), CR-V сталь "Алмаз", TDM SQ1020-0104 (1 шт.)	6	шт	527,00 Р	3 162,00 Р
2	Стойка индикаторная	ТЕХНОРЕАЛ	Стойка индикаторная магнитная WCZ-6C	6	шт	1 610,00 Р	9 660,00 Р
3	Индикатор часового типа	Norgau	Цифровая измерительная головка NORGAU 12,7мм-0,01мм 042042010	6	шт	17 160,00 Р	102 960,00 Р
4	Комплект для монтажа подшипников	Гармин	"A20138 Набор для монтажа и демонтажа подшипников и сайлентблоков универсальный"	6	шт	34 582,00 Р	207 492,00 Р
5	Киянка	Falco	"Резиновая Киянка резиновая с металлической ручкой, 450гр рокоп 662-310"	6	шт	314,00 Р	1 884,00 Р
6	Набор съемников для полумуфт и подшипников	Sata	Набор съемников подшипников (30-75 мм), SATA	6	шт	5 884,00 Р	35 304,00 Р
7	Монтировка	Дело техники	Монтировка усиленная х 500 мм ДТ/30 дело техники Артикул 539050	6	шт	1 018,00 Р	6 108,00 Р
8	Выколотка латунная	Liscota	Выколотка латунная 13x200 мм АРН-5703	6	шт	890,00 Р	5 340,00 Р
9	Выколотка стальная	АвтоДело	"Минимальный диаметр Ø3мм Выколотка 3x150мм блистер АвтоДело 40593 11553 "	6	шт	180,00 Р	1 080,00 Р
10	Призма поверочная	Ставропольский Инструментальный Завод	Призма поверочная П 2-1-2 (100x60x90) СТИЗ	6	шт	39 920,00 Р	239 520,00 Р
11	Набор слесарных инструментов	Арсенал	Набор инструментов 82 предмета (С) Арсенал	6	шт	10 499,00 Р	62 994,00 Р
12	Штангенциркуль	Эталон	Штангенциркуль ШШЦ-1-150 0.01 Эталон	6	шт	1 727,00 Р	10 362,00 Р
13	Зубило слесарное	ДелоТехники	Зубило 12x200 мм с увеличенным хвостовиком (ДелоТехники)	6	шт	337,00 Р	2 022,00 Р
14	Емкость для масла	ROCKFORC	Емкость мерная пластиковая для заливки масла 1 л ROCKFORCE RF-887C001	6	шт	909,00 Р	5 454,00 Р
15	Набор чертежных линеек	Deli	Dei 4 в 1 Канцелярский набор многофункциональный	6	шт	314,00 Р	1 884,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГО 2 083 340,00 Р

Руководитель организации: Д.В. Терентьев

М.П.

